
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Надежд / 1 этап - группа 8

  Дата и время проведения   13 июля 2025 12:05   Место проведения   стадион Динамо

  Лада Центр Омск   FC HEADSHOT

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдувалинов Дамир
Аляйский Михаил
Амбросов Роман
Васильев Михаил
Грачев Кирилл
Гриценко Вадим
Гуркин Евгений
Денисов Егор
Исаев Бахман
Калашников Дмитрий
Копылов Бронислав
Курбаков Кирилл
Михайлов Дмитрий
Путнев Аркадий
Сафонов Вячеслав
Солодянкин Степан
Столяров Дмитрий
Чердынцев Владимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксенов Роман
Анисимов Ярослав
Артамонов Егор
Бахшеишзаде Айхан
Белоусов Денис
Волобуев Максим
Козарь Дмитрий
Лапин Алексей
Манташов Тимофей
Марченко Алексей
Мельченко Иван
Нестеров Евгений
Новоселов Иван
Пащенко Егор
Романенко Артем
Сусленко Богдан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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